

P Bjørnsholm ApS
Lykkesholms Allé 38, 1902 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 95 03 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Bjørnsholm ApS Lykkesholms Allé 38 1902 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 95 03 07
	Stiftet: 1. juli 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bjørnsholm, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Bjørnsholm A/S, København Bjørnsholm Ejendomsservice ApS, København
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Store Kongensgade 50 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at opkøbe ejendomme eller dele heraf samt administration af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 542.957 mod kr. -34.772 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.637.145 mod kr. 610.834 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	542.957	-34.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.000
Resultat før finansielle poster	542.957	-44.772
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	782.767	-479.404
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-22.500
1 Andre finansielle indtægter	434.348	1.208.899
Øvrige finansielle omkostninger	-26.369	-51.389
Resultat før skat	1.733.703	610.834
Skat af årets resultat	-96.558	0
Årets resultat	1.637.145	610.834
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	479.756	-154.493
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	1.263.189	659.527
Tilbageført ej vedtaget udbytte	-105.800	0
Disponeret i alt	1.637.145	610.834

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	553.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>553.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.476.708	693.941
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.763.247	1.328.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.239.955</u>	<u>2.022.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.239.955</u>	<u>2.575.840</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	740.111	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	114.114	0
Andre tilgodehavender	10.000	2.605
Tilgodehavender i alt	<u>864.225</u>	<u>2.605</u>
Likvide beholdninger	<u>286.822</u>	<u>330.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.151.047</u>	<u>333.005</u>
Aktiver i alt	<u>4.391.002</u>	<u>2.908.845</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	479.756	0
6 Overført resultat	2.201.749	938.560
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	<u>2.731.505</u>	<u>1.094.360</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	617.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>617.366</u>
Gæld til pengeinstitutter	360	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	478.702
Selskabsskat	210.672	0
Anden gæld	1.425.965	703.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.659.497</u>	<u>1.197.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.659.497</u>	<u>1.814.485</u>
Passiver i alt	<u>4.391.002</u>	<u>2.908.845</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Indtægter på værdipapirer, der er anlægsaktiver	434.348	1.208.899
	434.348	1.208.899

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	563.000	563.000
Afgang i årets løb	-563.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	563.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-10.000	0
Årets afskrivninger	0	-10.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	-10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	553.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.019.002	300.000
Tilgang i årets løb	0	718.852
Kostpris 31. december 2018	1.019.002	1.018.852
Værdireguleringer 1. januar 2018	-315.061	154.493
Årets resultat	817.317	-469.554
Værdiregulering 31. december 2018	502.256	-315.061
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-9.850	0
Årets afskrivninger på goodwill	-34.700	-9.850
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-44.550	-9.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.476.708	693.941
I regnskabsposten indgår goodwill med	302.450	337.150
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjørnsholm A/S	København	100 %
Bjørnsholm Ejendomsservice ApS	København	100 %

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	22.500	22.500
Kostpris 31. december 2018	22.500	22.500
Værdireguleringer 1. januar 2018	-22.500	0
Årets resultat	12.215	-63.459
Regulering nedskrivninger	-12.215	40.959
Værdiregulering 31. december 2018	-22.500	-22.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Store Kongensgade 50 ApS	København	45 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	120.000	0
Tilgang i årets løb	0	120.000
Kostpris 31. december 2018	120.000	120.000
Opskrivninger 1. januar 2018	1.208.899	0
Årets opskrivninger	434.348	1.208.899
Opskrivninger 31. december 2018	1.643.247	1.208.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.763.247	1.328.899

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	938.560	105.800
Tilbageført ej vedtaget udbytte	0	0	0	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	479.756	1.263.189	0
Egenkapital 31. december 2018	50.000	479.756	2.201.749	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
